PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4912/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E ROÇADA
NA PRAÇA LOCALIZADA NO PONTO
FINAL DO BAIRRO DUARTE DA
SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina e roçada na Praça
localizada no ponto final do Bairro Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido e justifica para melhorias na localidade.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 11/05/2021 - 15:58:32 Data do Processo: 11/05/2021 - 16:02:3
Processo: 4912/202